附件：正文样式
1.首页样式：
 (
南通市法学会
建筑
法学研究会
201
9
年
学术年会征文
（位于首页左上角）
)

分包商解除合同的法律风险

XX省XX市XX区XX（单位）   XXX（作者姓名）
二○一九年X月X日

2.第二页样式：
作者简介：

XXX，女，1975年生，…………………（简介字数在300字左右，并注明联系方式，包括办公电话、移动电话及E-mail）

文章独创性声明

本人郑重声明：所呈交的文章是我个人进行研究工作及取得的研究成果。尽我所知，除了文中特别加以标注和致谢的地方外，文中不包含其他人已经发表或撰写的研究成果，特此声明。

作者签名：              日期：

3.第三页正文样式：
编号：xx （注意：该编号由征集单位统一填写）

分包商解除合同的法律风险
（注意：此处不应出现作者姓名及单位！）

以下正文（正文用小3 号仿宋体）：

4.注释样式：
注释一律采用脚注，整篇连续编号，编号用（1）、（2）、（3）……。
注释体例如下：
（1）XXX：《法学原理》，XXX出版社XX年版，第XX页。
（2）XXX：《民事审判机构改革研究》，载《XX学报》XX年第X期，第XX页。
（3）XXX：《司法标准问题研究》，载www.xxxx.com/yyy.htm,于xx年xx月xx日访问。

- 2 -